公共埼第４８６号

令和５年１１月９日

各所属所長 様

公 立 学 校 共 済 組 合 埼 玉 支 部 長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「割引パッケージサービス（レクリエーション施設等割引協定）」

事業について（通知）

 レクリエーション施設等割引協定事業について、別添のとおり通知いたしますので、

貴所属所職員・会員に周知してくださるようお願いします。

記

１ 対象者

  組合員（互助会会員）本人及び家族

２ 掲載内容

  ・東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム「サンクス・フェスティバ

ル」パスポートのご案内

担当：教育局教育総務部福利課

厚生担当

電話：０４８（８３０）６７０３